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Nr 52.

Ankom till riksdagens kansli den 22 maj 1917 kl. */2 5 e- m-

Bevillningsutskottets memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga 
beslut rörande utskottets betänkande i anledning av väckt 
motion med förslag till förordning om. tonnageavgift.

Närvarande: herrar K. G. Karlsson, Nilsson i Bonarp, Lyckholm, K. A. Nilson, 
Antonsson, frih. Fleming, Jacob Larsson, frih. Palmstierna, Jonsson i 
Hökhult, Knaust, E. J. Söderberg, Neess, Holmström, Jönsson i Revinge, 
von Hofsten, Johansson i Uppmalby, Bergman, Uddenberg och Lithander.

I en inom första kammaren väckt motion, nr 6, hade herr Bäck
ström hemställt, »att riksdagen måtte för sin del antaga vid motionen 
fogade förslag till förordning om tonnageavgift»..

I sitt i anledning av nämnda motion avgivna betänkande nr 47 
hade bevillningsutskottet hemställt,

att herr Bäckströms förenämnda motion, I: 6, med förslag till för
ordning om tonnageavgift, icke måtte föranleda någon riksdagens åt
gärd.

Vid betänkandet fanns fogad en av herr Bäckström m. fl. avgiven 
reservation, vari hemställts, att riksdagen med bifall i huvudsak till 
berörda motion måtte antaga ett i reservationen intaget förslag till för
ordning om tonnageavgift.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava kamrarna 
stannat i olika beslut vid behandlingen av nämnda betänkande, i det 
första kammaren bifallit utskottets hemställan, varemot andra kammaren 
med avslag å utskottets hemställan bifallit den vid betänkandet fogade 
reservationen.
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Då denna fråga har synts utskottet vara av beskaffenhet att höra av
göras medelst gemensam omröstning, får utskottet föreslå följande vote
ringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att motionen I: 6, 
med förslag till förordning om tonnageavgift, icke skall föranleda nå
gon riksdagens åtgärd, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat 
antaga det i reservationen till bevillningsutskottets betänkande nr 47 in
tagna förslaget till förordning om tonnageavgift».

Stockholm den 22 maj 1917.

På bevillningsutskottets vägnar: 

K. G. KARLSSON.



Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1917.


